
1 
 

БЕРЕЗНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗІРНЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 Н А К А З  

 

24.03.2022                                                                                                 № 01-03/38-о 

с. Зірне Березнівського району Рівненської області 

 

Про визначення дати початку 

прийому заяв для зарахування  

до Зірненського ліцею 

у 2022-2023 навчальному році 

 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Березнівської міської 

ради від 23.03.2022 № 56 «Про визначення дати початку прийому заяв для 

зарахування до закладів загальної середньої освіти у 2022-2023 навчальному 

році», з метою запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 

забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого 

прийому дітей до 1-х класів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити 23 березня 2022 року датою початку приймання заяв про 

зарахування дітей до Зірненського ліцею, які здобуватимуть загальну середню 

освіту у 2022 – 2023 навчальному році.  

2. Адміністрації закладу освіти: 

2.1. забезпечити прийом документів для зарахування осіб, які здобуватимуть 

загальну середню освіту у 2022 – 2023 навчальному році в Зірненському ліцеї 

відповідно до закріпленої території обслуговування, визначених пунктом 4 

розділу І Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти;   

                                                                                                 До 31 травня 2022 року 

2.2. забезпечити неухильне виконання вимог наказу МОН України від 

16.04.2018 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти»; 

2.3. видати наказ про зарахування до закладу освіти на вільні місця осіб, які 

здобуватимуть загальну середню освіту у 2022-2023 н.р.; 

                                                                                                       01 червня 2022 року 



2 
 

2.4. оприлюднити впродовж двох робочих днів з дня зарахування на сайті 

закладу освіти список зарахованих учнів із зазначенням прізвищ та кількість 

вільних місць; 

2.5. довести наказ до батьків діти яких будуть зараховані до першого класу 

2022-2023 навчального року та оприлюднити на сайті  закладу освіти. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                Юрій ДОВГАЛЮК 

 

                                   

 

 


	РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Н А К А З
	Про визначення дати початку
	прийому заяв для зарахування
	до Зірненського ліцею
	у 2022-2023 навчальному році
	На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Березнівської міської ради від 23.03.2022 № 56 «Про визначення дати початку прийому заяв для зарахування до закладів загальної середньої освіти у 2022-2023 навчальному році», з метою запровадження К...
	НАКАЗУЮ:
	1. Визначити 23 березня 2022 року датою початку приймання заяв про зарахування дітей до Зірненського ліцею, які здобуватимуть загальну середню освіту у 2022 – 2023 навчальному році.
	2. Адміністрації закладу освіти:
	2.1. забезпечити прийом документів для зарахування осіб, які здобуватимуть загальну середню освіту у 2022 – 2023 навчальному році в Зірненському ліцеї відповідно до закріпленої території обслуговування, визначених пунктом 4 розділу І Порядку зарахуван...
	До 31 травня 2022 року
	2.2. забезпечити неухильне виконання вимог наказу МОН України від 16.04.2018 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти»;
	2.3. видати наказ про зарахування до закладу освіти на вільні місця осіб, які здобуватимуть загальну середню освіту у 2022-2023 н.р.;
	01 червня 2022 року
	2.4. оприлюднити впродовж двох робочих днів з дня зарахування на сайті закладу освіти список зарахованих учнів із зазначенням прізвищ та кількість вільних місць;
	2.5. довести наказ до батьків діти яких будуть зараховані до першого класу 2022-2023 навчального року та оприлюднити на сайті  закладу освіти.
	3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

